

DANCOR ELECTRONIC ApS

Årsrapport
1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/09/2012

Hanne Tindhof
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DANCOR ELECTRONIC ApS	
	Stegøvej 98	
	5400 Bogense	
	CVR-nr:	10436176
	Regnskabsår:	01/05/2011 - 30/04/2012
Bankforbindelse	Danske Bank	

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 79 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.
Eksterne omkostninger		-300
Bruttoresultat		-300
Resultat af ordinær primær drift		-300
Andre finansielle indtægter		11.087
Nedskrivning af finansielle aktiver		-60.580
Øvrige finansielle omkostninger		-35.323
Ordinært resultat før skat		-85.116
Ekstraordinært resultat før skat		-85.116
Skat af årets resultat	1	21.044
Årets resultat		-64.072
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-64.072
I alt		-64.072

Balance 30. april 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Andre tilgodehavender		9.328
Tilgodehavender i alt		9.328
Andre værdipapirer og kapitalandele		474.180
Værdipapirer og kapitalandele i alt		474.180
Likvide beholdninger		68.664
Omsætningsaktiver i alt		552.172
AKTIVER I ALT		552.172

Balance 30. april 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	2	200.000
Overført resultat		-153.960
Egenkapital i alt	3	46.040
Hensættelse til udskudt skat	4	-37.744
Hensatte forpligtelser i alt		-37.744
Anden gæld		543.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		543.876
Gældsforpligtelser i alt		543.876
PASSIVER I ALT		552.172

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	- t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-21.044	-4
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-21.044	-4

2. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 3 anparter a 30.000 kr, samt 1 anprt a 110.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.05.2012.	200.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	200.000

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200.000	0	-89.888	0	110.112
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-64.072	0	-64.072
Egenkapital ultimo	200.000	0	-153.960	0	46.040

4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0	0
Andre værdipapirer	0	0	0
Underskudsfræmførsel	0	-150.976	-150.976
	0	-150.976	-150.976
Udskudt skat, 25%			-37.744

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartenes stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hanne Tindhof, Stegøvej 98, 5400 Bogense

Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Dancor Electronic ApS omfatter selskabets hovedanpartshaver Hanne Tindhof, Bogense.

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter i årets løb.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 24. sep 2012.